
METROPOLITNÍ 
internet - televize - telefon 

S2S a VOSZ 
HavKčkův Brod, Masarykova 2033 

dne:'° 06, 03, 2018 

Cj.; Počet listů: 

Počet příloh: ° 

/9€ 

Metropolitní s.r.o. 

Chotěbořská 2516, Havlíčkův Brod 58001 

tel.: (+420) 569 333 333 

mobil; (+420) 773 777 025 

)chod@metropolitni.c2, w/ww.metropolitni.cz 

Smlouva o poskytování služeb etektronických komunikací č. 4201802208 

Poskytovatel: 

Metropolitní s.r.o. 
Dobrovského 2366 
Havlíčkův Brod 58001 
IČ:48172481 
DIČ: CZ48172481 
Spisová značka: C 3848. rejstříkový soud v Hradci Králové 
Č.Ú.: 254220388/0300 

Uživatel: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod 
Mgr. PhD. Naděžda Vrbatová 
Masarykova 2033 
58001 Havlíčkův Brod 

IČO: 00581119 
DIČ: CZ00581119 
ID:0012033101 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. PoskyJovatel se zavazuje poskytnout Uživateli na základě této SMLOUVY veřejnou telefonní službu poskytovanou prostřednictvím veřejné pevné síté elektronických 
komunikací s využitím VoIP technologie. Uživatel se zavazuje za poskytnuté služby platit Poskytovateli způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách. Případné 
další službyse specifikují v písemném očíslovaném dodatku ke StWLOUVÉ. Uživatel prohlašuje, že byl před podepsáním této smlouvy seznámen jak s instalačními, tak s 
paušálními poplatky. Ty jsou dány příslušnými cenovými programy platnými ke dni podpisu SMLOUVY. 
1.2. Instalační poplatky jsou předmětem dohody mezi Uživatelem a Poskytovatelem a odvíjejí se od náročnosti připojení v konkrétní lokalitě a jsou specifikovány v 
Předávaďm protokolu. 
1.3. Práva a povinrosti Uživatele a Poskytovatele se řídí Všeobecnými podmínkami služeb elektronických komunikací Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366. Havlíčkův 
Brod 58001. 

2. Nedílnou součástí této SMLOUVY jsou: 

2.1. Předávací protokol, který specifikuje rozsah a typ služeb a předání služby zákazníkovi. 
2.2. Všeobecné podmínky služeb elektronických komunikací Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod 58001 (dále jen „Všeobecné podmínky"). 
2.3. Obé smluvní strany podpisem této SMLOUVY potvrzují, že byly seznámeny se znéním všech ustanovení této SMLOUVY včetně znění jejích nedílných součástí, 
uvedených pod odstavci 2.1. a 2.2. a Že s nimi souhlasí a zavazují se je dodržovat. 

3. 

3.1. Tato SMLOUVA se uzavírá na dobu neurčitou od 27,2.2018. 
3.2. Zařízeni instalované Poskytovatelem pro účely jeho povinností dle čl.1 Smlouvy (k přenosu dat) jsou součástí sítě Poskytovatele a zůstávají v majetku Poskytovatele 
po celou dobu platnosti smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu se zařízení instalované Poskytovatelem demontuje a předává zpět Poskytovateli. Údržba a servis tohoto 
zařízení se řídí Všeobecnými podmínkami Poskytovatele. 

4. Platební podmínky: 

- Virtuální ústředna • provoz 20 čísel • měsíční poplatek 400.00 Kč bez DPH, jednorázový zřizovací poplatek 500.00 Kč bez DPH 

4.2. Ceny jsou uvedeny bez DPH. která je účtována dle platných zákonů, V případě změny DPH je uživatel povinen změnit platbu. Platba bude provedena podle 
ustanovení 5.1 Všeobecných podmínek vždy nejpozději do 30. dne příslušného měsíce, 
4.3. Způsob platby: haw»iH převodem (nehodící se škrtněte) 
4.4. Číslo účtu: 254220388/0300, Československá obchodní banka a.s,, VS: 4201802208. KS: 308 

5. 

5.1. Uživatel souhlasí se shromaždbváním. uchováním a zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem vzájemné komunikace se zprostředkovatelem a identifikace uživatele pro případ sporu z této smlouvy, 

6. Technická podpora a kontaktní údaje: 

6.1. V případě nefunkčnosti některé ze specifikovaných poskytovaných služeb provede Poskytovatel sen/isní zásah v nejkratším možném termínu od nahlášení závady. 
Toto ustanoveni se nevztahuje na zařízení uživatele umístěné za rozhraním spoje a dáte se nevztahuje na případy nefunkčnosti služeb poskytovarých na síti internet, 
které jsou zaviněny chybnou konfiguraci zařízení uživatele umístěných za rozhraním spoje. 

Telefonicky; 

SMS: 
E-mail: 

pondělí -pátek 
sobota - neděle 
ponděli - neděle 
ponděli - neděle 

7:00-21:00 
9:00-21:00 
nonstop 
nonstop 

777 111 190, 569 333 339 
777111 190, 569 333 339 
777 111 190 
help<S>metropolitni.cz 

Tato SMLOUVA je vystavena ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana obdrží po jednom paré. 

V Havlíčkové Brodě dne 27,2.2018 

Metropolitní s.r.o. 
^ Donrovskeho ?3&6 

S80 01 Havlkfkův Brod 
%l 339 I oocodfmettmWiini Cl 
IČ -lai/iíai. Olč: CZ481724ei @ 

2a poskytovatele David Pešek 

Střední zd'-avotnicka škcIa 
a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Havlíčkův Brod 
Masarykova 2033 

/ 

Mgr. PhD, Naděžda Vrbatová, uživatel 

Metropolitní s.r.o.. Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod 58001 

IČ: 48172481. DIČ: CZ48172481. Havlíčkův Brod 58001. Barika: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 254220388/0300 1 

mailto:chod@metropolitni.c2


METROPOLITNÍ 
internet - televize - telefon 

Metropolitní s.r.o. 

Ctiotěbořská 2516, Havlíčkův Brod 58001 

tel.; (+420) 569 333 333 

mobil: (+420) 773 777 025 

obchod@metropolitni,c2, www.metropolitni.cz 

Příloha č. 2: Předávací protokol ke smlouvě č. 4201802208 

Poskytovatel; 

Metropolitní s.r.o. 
Dobrovskétio 2366 
Havlíčkův Brod 58001 
IČ; 48172481 
DIČ; CZ48172481 
Spisová značka; C 3848, reJstři'kový soud v Hradci Králové 
č.ú.; 254220388/0300 

Uživatel: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod 
Mgr. PhD. Naděžda Vrbatová 
Masarykova 2033 
58001 Havlíčkův Brod 

IČO; 00581119 
DIČ: CZ00581119 

SIP trunk měsíční poplatek 
Virtuální ústředna - provoz 20 čísel 400.00 Kč+ 21.00% DPH (484.0 Kč) | 

V Havlíčkové Brodě dne 27.2.2018 

c Metropolitní s.r.o. 
Dobrovského ?366 
b80 01 HavlifkCiv Btxxt 

en» I oocoaímevooaKni C2 
KL 4B172431. DIČ: C2461724B1 (?) 

Střední Z'.1-?^.cřn;r;ká 
a Vyssí ccIdcp'- "''.-/otiicKi 

t 

Za poskytovatele David Pešek Mgr. PhD. Nadéžda Vrbatová^ uživatel 

Metropolitnís.r.o.fDobrovského 2366. Havlíčkův Brod 58001 

IČ: 48172481. DIČ: CZ48172481. Havlíčkův Brod 58001, Banka: Československá obchodní banka a.s.. č.ú.: 254220388/0300 2 


